
 
Mány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2012. (IX.27.) önkormányzati rendelete  
a települési szilárd hulladékszállításról szóló18/2011. ( XII.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
  

Mány  Község  Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 
valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 21. § (1) 
bekezdésében, a 23. §-ában, a 24. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a következőket rendeli el. 
 
1. § A települési szilárd hulladékszállításról szóló 18/2011. (XII.29.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„7. § (2) A helyi közszolgáltatás körében az ingatlantulajdonos és a közszolgáltató 
közötti jogviszony közüzemi szerződés alapján jön létre.” 
 
2. § A R. 7. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„7. § (5) A hulladékkezelési helyi közszolgáltatás feltételeiben bekövetkezett 
változásokról a közszolgáltató az ingatlantulajdonost – a változás bekövetkezése 
előtt 15 nappal – írásban értesíteni köteles.” 
  
3. § A R. 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„14. § (1) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
közszolgáltatás igénybevételére közüzemi szerződést (a továbbiakban: szerződés) 
kell kötni. A szerződés az ingatlantulajdonos és a Közszolgáltató között jön létre.” 
  
4. § A R. 14. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó közüzemi szerződés tartalmazza 

a)  a szerződő felek megnevezését és azonosító adatait, 
b) a közszolgáltatás igénybevételének kezdő időpontját és hatályát, 
c) a teljesítés helyét, 
d) az ürítés gyakoriságát és az ürítés időpontját naptári nap meghatározással, 
e) az ingatlantulajdonos által meghatározott, az ingatlanon előreláthatólag 

keletkező azon hulladék mennyiségét, amelyre a közszolgáltatást az 
ingatlantulajdonos igénybe veszi, 

f) a közszolgáltatás díjának meghatározását és a különböző díjtételek 
alkalmazásának feltételeit, 

g) a közszolgáltatási díj megfizetésének határidejét, 
h) a közszolgáltatás mértékét meghaladó, a megrendelő igényei szerinti 

esetleges többletszolgáltatást és annak díját, 
i) a szerződő felek jogait és kötelezettségét, 
j) a közszolgáltató ügyfélszolgálata elérhetőségének adatait, 
k) a szerződő felek aláírását és a szerződés keltét.” 

  
5. § A R. 17. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



„(3) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatási díjat közvetlenül a közszolgáltató 
részére – a teljesített közszolgáltatás alapján, számla ellenében – negyedévente – a 
negyedév utolsó napjáig, köteles megfizetni. 
  
6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napján lép hatályba, és a hatálybalépését 
követő napon hatályát veszti. 
    
 
Ugron Zoltán Gábor                                                                     dr. Majoros Ildikó 
   polgármester                                                                                    körjegyző  
 
 


